2023 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社ソフィ

オンラインショップにおける定期購入コース導入と送料改定のお知らせ

平素より株式会社ソフィおよび、ソフィベータグルカンをご愛顧いただきまことにありが

とうございます。

この度、弊社オンラインショップにて、従来よりもさらに便利でお得にご購入いただける定

期購入コースを 2023 年 4 月 3 日から導入する運びとなりました。これに伴い、通常のご購

入における送料規定を下記の通り変更・改定いたしますので、お知らせいたします。

何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【変更前】

税込 10,584 円以上（税別 9,800 円）ご購入の場合：無料

税込 10,584 円未満のご購入の場合：北海道・沖縄を除き一律 550 円（税込）

                   北海道・沖縄への送料：1,100 円（税込）

【2023 年 4 月 3 日ご注文分より】

定期購入以外の通常のご購入は

お買い上げ金額にかかわらず、北海道・沖縄を除く全国一律 990 円(税込)

北海道・沖縄への送料は 1,540 円(税込)

定期購入でのご購入は北海道・沖縄を含む全国一律送料無料

以上